altres licitacions realitzades per l'I3PT i per les institucions que publiquen les seves licitacions en 

la plataforma de la Generalitat de Catalunya, es considera que: 

El pressupost total màxim per a aquesta licitació, incloent ambdós lots, correspon al període de 

vigència de l'acord marc, és de “QUARANTA CINC MIL EUROS” (45.000,00€), als quals si se li 

suma l'import de “NOU MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS” (9.450,00€) corresponents 

a l'IVA, fa un total de “CINQUANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS” 

(54.450,00€).  

Pressupost base de licitació (PBL): 45.000,00 € (IVA no inclòs) 

IVA (21%): 9.450,00 € 

Total: 54.450,00 € (IVA inclòs) 

Valor estimat del contracte (VEC): 45.000,00 €  (IVA exclòs). 

36.000,00€ 7.560,00€ 43.560,00€ 

9.000,00€ 1.890,00€ 10.890,00€ 

TOTAL                                45.000,00€                       9.450,00€                      54.450,00€ 

b) Valor estimat del contracte: El valor estimat total, és de “QUARANTA CINC MIL EUROS” 

(45.000,00 €). 

PBL (PERÍODE 
INICIAL SENSE IVA) 

VEC TOTAL 

45.000,00 € 45.000,00 € 

c) Import possibles pròrrogues: -- 

d) Import possibles modificacions: -- 

e) Partida IVA anual: 21% 

f) Aplicació pressupostària: D/2270005- Estudis i dictàmens